中共大连理工大学机关委员会文件
公告〔2019〕8号

★

 关于审批新党员的公告

经 2019 年 12 月 10 日第六届机关党委第二十二次全委会研

究决定：

批准以下三名同志为中共预备党员（以姓氏笔画为序）

王延霞（网络与信息化中心党支部），预备期自 2019 年 12

月 6 日起，为期一年；

周宇（国际合作与交流处党支部），预备期自 2019年 12 月 5

日起，为期一年；

耿阳苏（资产管理处党支部），预备期自 2019 年 12 月 5 日

起，为期一年；

特此公告。

   中共大连理工大学机关委员会

                               2019年 12 月 10 日

中共大连理工大学机关委员会       2019年 12月 10 日印发